
 

 

 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

(04339669) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                      № 182                           07 жовтня 2025 року 

  

 

Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу 
реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій  Софіївської селищної територіальної громади 
Криворізького району  Дніпропетровської області 

 
 

          Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року                
№ 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації 
середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави»; від 
28 лютого 2025 року № 527 «Деякі питання управління публічними 
інвестиціями», враховуючи Методичні рекомендації щодо організації 
середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні, затверджені 
Наказом Міністерства фінансів України від 23 травня 2025 року № 271, з 
метою розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану 
пріоритетних публічних інвестицій Софіївської селищної територіальної 
громади, Виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Затвердити Порядок розроблення та моніторингу реалізації 
середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій  Софіївської 
селищної територіальної громади Криворізького району  Дніпропетровської 
області, згідно з додатком. 

2. Відділу проектного менеджменту, інвестицій та цифрової 
трансформації виконавчого комітету Софіївської селищної ради довести до 
відома керівників відділів та структурних підрозділів Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради зазначений Порядок для подальшого 
використання в роботі. 

3. Координацію за виконанням цього рішення доручити відділу 

проектного менеджменту, інвестицій та цифрової трансформації виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 
Петра Юрійовича Сегедія. 

 

 

 

Селищний  голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 


